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Budəfəki qonağımız 30 ildən 
çox Vətəndən uzaqlarda yaşasa 
da,   Azərbaycanı layiqincə təmsil 
edən, Moskva Dövlət Linqvistika 
Universitetinin professoru, Azər-
baycan Yazıçılar Birliyi Moskva 
bölməsinin sədri, filologiya elmləri 
doktoru, Əməkdar elm xadimi To-
fiq Məliklidir. 

Həmsöhbətimiz 15 elmi monoqrafiya-
nın, Azərbaycan və Türkiyə  ədəbiyyatşü-
naslığına həsr olunmuş 200-ə yaxın elmi 
məqalənin müəllifidir. O, Nazim Hikmət, 
Fazil Hüsnü Dağlarca, Yaşar Kamal, 
Orxan Pamuk, Fakir Baykurt, Əziz Nesin 
və başqa Türkiyə ədəbi mühitinin görkəm-
li yazarlarının əsərlərini rus və Azərbaycan 
dilinə tərcümə etmişdir. Əsas elmi fəaliy-
yəti Türkiyə filologiyasının elmi-nəzəri, 
fundamental nəzəriyyəsinin öyrənilməsinə 
həsr olunmuşdur. Şərqşünas alim iki poetik 
kitabın və bir neçə elmi fundamental araş-
dırmalara həsr olunmuş kitabların müəl-
lifidir. Onun əsərləri bir çox xarici dillərə 
tərcümə edilmişdir.  

- Tofiq müəllim, necə oldu ki, sovet 
d|vründə ± ����-ci ildə namizədlik m|v-
zusunu türk poeziyasına həsr etdiniz"

- Məşhur bir deyim var: “Hər şey ailə-
dən başlanır”. Bu, çox qiymətli fikirdir. 
8şaq ailədə nə görür, nə eşidir, inanın, bü-
tün baş verənlər yaddaşına  lent yazısı kimi 
həkk olur. Mənim uşaqlığım elə bir mühit-
də keçib ki, Azərbaycanın fədakar və qey-
rətli kişilərini evimizdə görmüşəm. Dayım 
elm yolunda bütün məhrumiyyətlərə dözən 
akademik Həmid Araslı mənim şərqşünas-
lığı, türkologiyanı, tərcüməçiliyi  seçmə-
yimdə misilsiz rol oynayıb. Azərbaycan 
ədəbiyyatşünaslığının korifeylərindən olan 
bu böyük alim hələ sovet rejimi zamanı cə-
sarətlə milli-mənəvi köklərimizə bağlı olan 
filologiya elminin fundamental əsaslarının 
gənc nəslə tədris olunmasında, “Biz kimik, 
hardan gəlmişik"” – sualının cavabının ta-
rixi məxəzlərdən öyrənilməsində vətəndaş 
mövqeyi nümayiş etdirməklə, məni də belə 
bir düşündürücü elm sahəsinə hazırlayıb. 

- Bəs, o zamankı sərt reMimdən qorx-
murdunuz" 

- Bilirdim ki, böyük bir yola çıxmışam. 
Nəinki çətinliklər olar, hətta gözlənilməz 
hadisələr də baş verə bilərdi. Yəni mən hər 
şeyi gözümə almışdım. Amma milli ruhda 
düşünən, humanist türkoloqların əhatə-
sində olduğuma görə qorxmurdum. Bir 
həqiqəti bilməyinizi istərdim: insanın qar-
şısına qoyduğu son məqsədə çatmağı üçün 
onun cəsarəti misilsiz rol oynayır. Qalibiy-
yət elə bir hissdir ki, onun mayası, nüvə 
mərkəzi cəsarətdir. Mən qəti olaraq belə 
bir qərara gəldim ki, qorxu hissini özüm-
dən kənarlaşdırmalıyam. Həqiqəti deyirəm, 
SSRİ Elmlər Akademiyasının Şərqşünaslıq 
İnstitutunda çalışan azman alimlərin bö-
yüklüyü onda idi ki, onlar son dərəcə qətiy-
yətli, qorxmaz elm fədailəri idi. Bu mühit 

məni  elə yetişdirib formalaşdırdı ki, türk 
sözünü yazmaqdan və deməkdən qətiyyən 
çəkinmədim. 

Ədəbiyyat mənəviyyatdır. Ədəbiyyat 
keçmişimizi və gələcəyimizi birləşdirən 
varlıqdır, ünsiyyətdir. Bu baxımdan ədə-
bi bağlar, baxışlar vasitəsilə bir-birimizin 
ədəbiyyatımızı öyrənib, təbliğ etməliydik. 
Mənim 60-cı illər türk poeziyasına müra-
ciət etməyim sovet ideologiyasına görə 
avantürist hərəkət idi. Rəhmətlik elmi rəh-
bərim, professor Əkbər Babayev məni bu 
mövzunu yazmaqdan uzaqlaşdırmağa çalı-
şırdı. O deyirdi ki, hətta sən yazsan belə, 
bu işi qəbul etməyəcəklər. Amma inadkar-
lıq, qətiyyət öz işini gördü. İki ilə disser-
tasiyanı tamamladım, müdafiə etdim və 26 
yaşımda elmlər namizədi elmi dərəcəsini 
aldım. Çox hadisələr baş verdi. Amma türk 
sözünün yazıldığı elmi işimlə öyünürdüm. 
SSRİ Elmlər Akademiyası Şərqşünaslıq 
İnstitutu tarixində bu, ilk cəsarətli elmi  
müdafiə idi. 25 il mən bu akademiyada ça-
lışmışam. Orada Rüstəm Əliyev, Qəzənfər 
Əliyev – “Şahnamə”ni rus dilinə tərcümə 
edən böyük alim, tarixçi Saleh Əliyev 
və ən gənc alim olan  mən Azərbaycanın 
varlığını yaşadırdıq, sözümüzü deyirdik. 
Bu gün biz 400 milyonluq türk dünyası-
nın üzvüyük. İmperiyalar yaratmış xalqın 
nümayəndəsiyik. Bunları bildikdən sonra 
xalqına, dövlətinə, dilinə münasibət başqa 
cür olur, qürur hissi ilə yaşayırsan. 8zun 
illər SSRİ-nin Türkologiya Komitəsində 
sədr müavini işləmişəm və həmişə də çalış-
mışam ki, türkün tarixini bütün əzəməti ilə 
türkdilli xalqlara çatdıra bilim. “Kitabi-Də-
də Qorqud”un türk abidəsi kimi əvəzsiz bir 
mənbə olduğunu harada çalışmağımdan 
asılı olmayaraq, təbliğ etməyə çalışmışam. 

- Çünki “.itabi-Dədə Qorqud” bütün 
Türk dünyasının ortaq abidəsidir. 

- Əlbəttə, bu abidədə bütün türk xalq-
ları özünün keçmişini görə bilər.  Mahmud 
Kaşğarinin “Divani Lüğətit–türk” əsəri 
Xalid Səid Xocayev tərəfindən tərcümə 
olunmuş, lakin repressiya illərində yoxa 
çıxmışdır. Bu o Xalid Səid Xocayevdir ki, 

böyük klassikimiz Hüseyn Cavidlə eyni 
gündə gecə saatlarında həbs olunub.  Cavid 
sürgün edilib, o isə güllələnib. Ötən il bu 
əsərin əlyazmalarının Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının Dilçilik İnstitutu-
nun arxivindən tapılması bütün türkoloqları 
sevindirib.                 

- Siz uzun illər Moskva D|vlət Linqvis-
tika Universitetində dərs demisiniz. Eləcə 
də universitetdə “Türk dili və Mədəniy-
yəti Mərkəzi”ni açmısınız. Do÷rudan da, 
qarşınıza qoydu÷unuz məqsədə do÷ru irə-
liləmisiniz. Siz həm də Rusiyada yaşayan 
azərbaycanlıların birliyi naminə “Ocaq” 
&əmiyyəti yaratmısınız. Bu cəmiyyət nə iş 
g|rə bildi" 

- Bayaqdan türk birliyi naminə həya-
ta keçirmək istədiyim işlərdən danışıram. 
Həm də kövrəlirəm. Çünki mən uzun il-
lər türk sözünə həsrət qalmış insanları bir 
yerdə görmək istəmişəm. Mənim üçün 
dünyanın bütün ağrıları, arzuları, kədərlə-
ri türkçülükdən başlanıb. Çünki türkün bir 
ayağı Altaylarda, Yenisey sahillərində, bir 
ayağı da Qara dənizdə, Xəzərboyu sahillər-
də, Zəngəzurda, Qarabağdadır. Türk ayağa 
qalxanda, bir olanda əzəmətli olur. Mən 
bütün ömrüm boyu türk xalqlarının birliyi-
ni düşünmüşəm və bu yolda qarşıma çıxan 
tikanlı məftillərin “qanlı boyasından” qorx-
mamışam. Elə buna görə də 1988-ci ildə 
bütün SSRİ məkanı çalxalananda “Ocaq” 
cəmiyyətini yaratdım. 30 il “Ocaq” Rusi-
yada azərbaycanlıların isti evi, ata ocağı 
oldu. 1990-cı ildə məhz bizim cəmiyyətin 
təşkilatçılığı ilə ümummilli lider Heydər 
Əliyev Moskvada Azərbaycan nümayəndə-
liyinə gəlib, bəyan etdi ki, xalqımız öz is-
tiqlalı, azadlığı uğrunda mübarizəyə qalxıb. 
 Heydər Əliyev bu çıxışı ilə bütün dünya-
ya icmarıc verdi ki, Azərbaycan kimsəsiz 
deyil, o, xalqının arxasındadır. Bu, böyük 
tarixdir. Biz bu tarixdən dərs almalıyıq. 
“Ocaq” cəmiyyəti 30 il ərzində Azərbay-
canın ictimai, mədəni və siyasi tarixində 
baş verən hadisələri işıqlandıranda, təbliğ 
edəndə böyük türk əqidəsinə, Azərbaycan 
sevgisinə sadiq qaldı.  Bəli, “Ocaq” 30 il 
ərzində Azərbaycan xalqının birliyinin 
Ocağına çevrildi. Mən uzun müddət Mosk-
va hökuməti nəzdində millətlərarası Quru-
mun nümayəndəsi olmuşam və onlarla da 
sıx əlaqələrim olub. Çalışmışam ki, diaspor 
fəaliyyətini gücləndirim. Mədəni əlaqələr, 
mədəniyyət sərhəd tanımır. 

Bir məlumatı da verim ki, bir neçə gün 
öncə “Ocaq” cəmiyyətinin fəaliyyətinin 
davamı olaraq, “Vətən” jurnalı işıq üzü 
görüb. Bu dərgi Rusiyada yaşayan azərbay-
canlıların mənəvi tələbatını ödəyən, milli 
birliyimizin qüvvətlənməsinə xidmət edən 
mənəvi “Ocağ”ımızda yanan şamın işığıdır. 

-Maraqlı müsahibə üçün çox sa÷ olun. 

.əmalə ABDİNOVA  
XQ         

(Müsahibəyə bütövlükdə 
 “YouTube”də baxmaq olar)

Riki Martin Bakıda  
ana dilimizdə danıșdı  

Dünyaca məşhur superulduz Riki Martin ilk dəfə Bakıda solo konsert 
proqramı ilə çıxış edib.

Fərəhli haldır ki, dənizkənarı “Sea Bre-
eze”də reallaşan gecədə diqqəti ilk olaraq 
cəlb edən cəhət sənətçinin tamaşaçıları 
Azərbaycan dilində salamlaması olub. Ri-
kinin “Salam, necəsiniz"” – deyə audito-
riyaya müraciət etməsi gurultulu alqışlara 
səbəb olub. Sonra o, çıxışına ingilis dilində 
davam edib: “Çox sağ olun. Burada olmaq-
dan çox məmnunam. Düşünürəm ki, sizin 

enerjiniz sayəsində gözəl bir axşam olacaq. 
Bu gecə mənim hekayət gecəmdir. Mu-
siqi vasitəsilə hekayətim təqdim olunacaq. 
Yüksəlişlərim və enmələrim, enerjim, se-
vincli-kədərli anlarım... Bu axşam hər şey 
burada – Bakıda olacaq. Mən yaxşı vaxt 
keçirmək üçün buradayam. Bakı, yaxşı 
vaxt keçirməyə hazırsınız" Sizdən dönə-
dönə soruşacağam”.  

  Gecədə hitlərini və sevimli mahnıla-
rını oxuyan Latın Amerikası musiqisinin 

dünyaca tanınmış ulduzu qonaqlara inanıl-
maz anlar yaşadıb. Sonda isə Riki Martin   
pərəstişkarlarına yenə də bizim ana dili-
mizdə “Çox sağ olun” – deyib. 

 Konsert böyük izdihamla keçib. Onu 
izləyənlər “Sea Breeze”ni zəngin təəssürat-
la tərk ediblər. Tamaşaçılar deyiblər: “Adı 
musiqi dünyasının simvoluna çevrilən əf-

sanəvi müğənni və aktyor Bakıda ilk dəfə 
olaraq möhtəşəm ifası ilə pərəstişkarlarını 
xeyli sevindirdi”. “Riki Martinin konsertlə-
ri dünyanın 60-dan çox ölkəsində baş tutub 
və indi o, Bakı ictimaiyyətinin qəlbini fəth 
etdi”. Tədbir yüksək xidmət standartları və 
mükəmməl infrastrukturu ilə tanınan Sea 
Breeze Resort-un ərazisində keçirildi. 8nu-
dulmaz bir atmosfer vardı”.

XQ

Xalq TV-nin qonaqları

“Mənim üçün dünyanın bütün ağrı-
acıları və arzuları türkçülükdən bașlayıb”  

Tanınmış Murnalist və elmi işçi, “Elm və həyat” Murnalının redaktor 
müavini olmuş Ülkər Hüseynovanın “Vətənə xidmətin alimlik etalonu” 
kitabı qarşımızdadır. Topluda onun 60 illik ömür-gün dostu olmuş 
görkəmli alim və mətbuat tədqiqatçısı, “Şərəf” ordenli Əməkdar Murnalist 
Şirməmməd Hüseynovun vəfatından sonra mediada haqqında çap edilmiş 
məqalələr, mərhumla bağlı həzin xatirələr və özünün müəyyən yazıları yer 
alıb.  

Kitaba baxıram və yadıma uzaq tələ-
bəlik dövrüm düşür, gözlərim önündə 
universitetin jurnalistika fakültəsində son 
dərəcə cəsarətli, cəlbedici, azca duyulan 
şirin ləhcəli mühazirələri ilə könüllərimizi 
fəth edən Şirməmməd müəllimin obrazı 
canlanır. Onda 70-ci illərin sonu – 80-ci 
illərin əvvəlləri, kommunist rejiminin tüğ-
yan etdiyi vaxtlar idi və heç də hər müəllim 
nələrəsə münasibətini onun kimi açıq söy-
ləyə bilməzdi. Elə buna görə də hamımız 
Şirməmməd müəllimi daha çox sevir, hər 
sözünü, kəlməsini eşidib yadda saxlamağı 
qənimət bilirdik. Onun mətbuat tariximizlə 
bağlı araşdırıb təqdim etdiyi faktlardan indi 
də bəhrələnir, milli mənlik şüurumuzu oya-
dan fikirlərinə indi də istinad edirik. Yüz-
lərlə jurnalistin ustadı olmuş  Şirməmməd 
Hüseynov Azərbaycan Xalq Cümhuriyyə-
tinin, o cümlədən Rəsulzadə irsinin öyrəni-
lib təbliğ edilməsinin cığıraçanlarından idi 
və bununla qürur duyurdu.  Müəllifi olduğu 
“Milli haqq və ədalət axtarışında”, “Mənə-
vi irsimiz və gerçəklik”, eləcə də başqa ki-
tablarının təkcə adları onun alim və ziyalı 
kimi hansı məfkurənin sahibi olduğunu 
göstərir. 

Sözügedən nəşrdə elmi jurnalistikamı-
zın cəfakeşi sayılan Ülkər xanım Hüsey-
novanın qələminin məhsulu olan yazılar, 
Şirməmməd Hüseynovun vəfatından sonra 
onun adına təsis edilmiş illik  media mü-
kafatı və laureatları barədə materiallar da 
təqdim olunur. Bu mükafata layiq görülən 
ünlü şəxsiyyətlər – diplomat, diaspor fəa-
lı, araşdırmaçı Ramiz Abutalıbov, Bakı 
Media Mərkəzinin rəhbəri Arzu Əliyeva, 
alim-diplomat Vilayət Quliyev və AXC 
qurucularından olmuş Məhəmməd Əmin 
Rəsulzadənin nəvəsi, görkəmli rəssam Rais 
Rəsulzadə haqqında maraqlı bilgilər verilir.

Əməkdar jurnalist ƏÀatun Amaşovun 
“Azərbaycana xidmətin alimlik etalonu” 
məqaləsində jurnalistikamızın patriarxı 
Şirməmməd Hüseynovun çağdaş tariximiz 
naminə fədakar əməyi mənəvi dünyamızın, 
varlığımızın gələcək nəsillərə miras qalan 
misilsiz irs kimi dəyərləndirilir. 8zun illər 
onunla birlikdə çalışmış BD8-nun mər-
hum professoru Nəsir Əhmədlinin “-urna-
listikanın halallıq ənənəsi” xatirəsi, Fazil 
Mustafanın dəyərləndirməsi, Şirməmməd 
müəllimlə müsahibələrin mətnləri, ona 
həsr olunmuş “Cümhuriyyət adamı” (Na-
dir Yalçın), “İstiqlalın işığında” (Məsaim 
Abdullayev) kitabları haqqında qeydlər, 
Ramiz Orsərin “Mətbuatımızın və jurnalis-
tikamızın Şirməmməd Hüseynov məktəbi” 
portret oçerki, yubiley məclislərində söylə-
nilənlər, həmçinin vida sözləri, tədqiqatları 
haqqında yazılar ilk baxışdan diqqət çəkir. 

“Xalq qəzeti”, “Azərbaycan”, “Respubli-
ka”, “525-ci qəzet”, “Ədəbiyyat qəzeti”, 
“Mədəniyyət” və digər nəşrlərdə işıq üzü 
görmüş dəyərli materiallar kitabda bir yerə 
toplanıb. 

Ülkər Hüseynovanın təqdimatında Şir-
məmməd müəllimin arxivindən tapılmış 
“Nə etməliyik” adlı yazının müəllifi, rep-
ressiya qurbanı Ömər Faiq Nemanzadənin 
mübarizəsi, düşüncələri izahlarda geniş 
əksini tapıb. Eləcə də Şirməmməd Hüsey-
novun müxtəlif illərdə mətbuatda və çap 
olunmuş kitablarda getmiş xatirə yazıları-
na qayıdış da təqdirəlayiqdir. Burada dahi 
Üzeyir Hacıbəyli, Hacıbala bəy Nağıbə-
yov, Şıxəli Qurbanov, Nurəddin Rzayev 
kimi şəxsiyətlər bir daha yad edilir.

Kitabda Ülkər xanımın da özəl 
məqalələri yer alıb və bunlar onun unudul-
maz ömür-gün dostu ilə qoşa qanad kimi 
layiqli bir cütlük təşkil etdiyinin bilavasitə 
göstəricisidir. “8zaq keçmişi öyrənən elm”, 
“Lütfi Zadə fenomeni”, “Zümrüdü rəngin 
sehri”, “Elm və həyat”, “50 ildə”, “İşıq”ın 
baş redaktoru Xədicə xanım haqqında və 
digər nümunələr belə deməyə imkan verir.

“Vətənə xidmətin alimlik etalonu”nda 
professor Qulu Məhərrəmlinin, Məmməd 
Əfşanın, Zərxanım Əhmədlinin, Qiymət 
Məhərrəmlinin, Vüqar Əhmədin Şirməm-
məd müəllimdən bəhs edən essevari yazı-
ları da maraqla oxunur. Kitabda, həmçinin 
“Tərcümələr”, “Haqqımızda yazılanlar” 
kimi başlıqlarda bir sıra maraqlı yazılar 
toplanıb.

İnanırıq ki, Ülkər Hüseynovanın 
“Vətənə xidmətin alimlik etalonu” kitabı 
həssas oxucu diqqətindən kənarda qalma-
yacaq.

Ə.DOSTƏLİ  
XQ

Yeni kitablar

Milli məfkurə etalonu

Nur șəhərinin sönməyən ulduzu  
İsa Alimovun əziz xatirəsinə

Teatr hər zaman incəsənətə istedadların şöləsində böyük sənət 
fədailərini  bəxş  edib. Onlar da gecəni gündüzə qataraq, sənət naminə 
əllərindən gələni ediblər. Belə sənətkarlardan  biri  də  Mingəçevir  Dövlət 
Dram  Teatrının  qocaman  səhnə  ustası,  mərhum  İsa  Heydər  oğlu  
Alimovdur. 

İsa  Heydər  oğlu  Alimov  1942-ci  il  
iyul  ayının  1-də  Şəkidə  anadan olub. Orta  
təhsilini  Şəkidə  bitirdikdən  sonra  Mir-
zağa  Əliyev  adına  Azərbaycan  Dövlət  
İncəsənət  İnstitutunun  “Mədəni-maarif”  
fakültəsinin  qiyabi  şöbəsinə  daxil  olub  
və oranı   fərqlənmə diplimu ilə bitirib. Bir  
müddət  Şəki  Dövlət  Dram  Teatrında  ak-
tyor  kimi  fəaliyyət  göstərib.   

1968-ci  ildə Mingəçevir mədəniyyət 
sarayının nəzdində fəaliyyət göstərən Xalq 
teatrının bazasında Mingəçevir Dövlət 
Dram Teatrı yaradılıb və 1969-cu ilin mar-
tında –  “Beynəlxalq Teatr Günü” ərəfəsin-
də teatr  öz  pərdələrini Cəfər  Cabbarlının 
“Almaz” pyesinin ilk tamaşası ilə açıb. 
Məhz həmin ildə İsa Alimov Şəki Dövlət 
Dram Teatrından Mingəçevir Dövlət Dram 
Teatrına gəlib və ömrünün sonuna kimi bu 
teatrda aktyor, eləçə də rejissor kimi fəaliy-
yət göstərib.    

C.Cabbarlının “Almaz” dramında Şərif, 
“Solğun çiçəklər”də Bəhram, N.Qoqolun  
“Müfətiş”ində Xlestakov, G.Figeyredonun 
“Tülkü və üzüm”ündə Ksanf, S.S.Axun-
dovun “Eşq və intiqam”ında Çingiz,  
S.Vurğunun “Vaqif”ində Qacar obrazları 
bir aktyor kimi İsa Alimovun Mingəçevir 
Dövlət Dram Teatrının səhnəsində yaratdı-
ğı  orijinal səpkili obrazlar silsiləsinə daxil-
dir. Onun oynadığı rollar   həmişə tamaşa-
çıları düşündürüb və alqışlarla qarşılanıb.

Mingəçevir  Dövlət  Dram  Teatrının  
qocaman  səhnə  ustası, Xalq artisti Ella  
Yaqubova  sənət  dostu  haqqında  xatirələ-

rini  danışararaq  deyib: “Mən onunla 50 
il çiyin-çiyinə işləmişəm. İsa müəllim çox 
mehriban, sakit, sənətini sevən, kollektiv-
də xüsusi hörməti olan bir şəxsiyyət olub. 
Teatrımızda fəaliyyət göstərən gənc aktyor-
ların yetişdirilməsində İsa Alimovun xid-
mətləri böyükdür. O, hər  zaman  gənclə-
rin  teatr  studiyasına  cəlb  olunması  üçün  
böyük  səy  göstərib. Gələcək aktyorlara 
səhnə texnikasından, hərəkətindən və ümu-
miyyətlə teatr sənətindən dərslərin keçiril-
məsində əməyi böyük olub. İsa Alimov hər 
zaman sadiq dost, səmimi yoldaş, istedadlı 
tərəf-müqabil kimi xatirələrdə  yaşayacaq”.

Mingəçevir Dövlət Dram Teatrının 
səhnəsində İsa Alimov 15-ə yaxın əsərə  
rejissor kimi səhnə həyatı bəxş edib. Onun 
rejissor traktofkasında hər zaman əsərin bə-
dii ideyası tam formada öz dolğunluğu ilə 
diqqət mərkəzində olub.  

Yazıçı-dramaturq Firuz Mustafanın ey-
niadlı əsəri əsasında Mingəçevir  Dövlət  
Dram  Teatrının  səhnəsində  hazırlanan  
“Vida  marşı” 2 hissəli  komediyası  “Milli 
Teatr Festivalı – 2010” layihəsi çərçivə-
sində məhz  İsa  Alimovun  quruluşunda  
böyük uğurla nümayiş olunub. Rejissor İsa 
Alimov bu  quruluşunda müəllif ideyasına 
uyğun olaraq valideyn və övlad münasi-
bətlərini, övladların doğma atalarına laqe-
yid baxışlarını ön plana çəkib. Rejissor  öz  
traktofkasında  xəstə  atanın  qeydinə  qal-
maq  əvəzinə,  mirasına sahib  çıxmaq  üçün  
onun  ölümünü  gözləyən  tamahkar  övlad-
ların  xislətini  acıb göstərməklə,  onların  

ifşa  olunmasını  böyük  ustalıqla  təqdim  
edə  bilib.

Firuz Mustafanın “Dəhliz”, Q.Asla-
novun “İfritə”, Rober Tomanın “Tələ” və 
başqa əsərləri bir rejissor olaraq İsa Ali-
movun quruluşlarında Mingəçevir Dövlət 
Dram Teatrının repertuar zənginliyini tə-
min edib.    

İsa  Alimov  ötən  XX  əsrin  90-cı illə-
rində  bir  müddət  teatrın direktoru     və-
zifəsində çalışıb, təşkilatçılıq bacarığını 
göstərə bilib. O, Azərabaycan Teatr Xadim-
ləri  İttifaqının  üzvü  kimi də fəal olub.    

Alimov  eləçə də  mənfur  düşmənləri-
miz  olan  ermənilərin Azərbaycana qarşı 
yürütdüyü haqsızlığa da laqeyd qala bilmə-
yib. O, Birinci  Qarabağ  müharibəsinin baş  
leytenant  rütbəli veteranı idi.   

Bir neçə il əvvəl dünyasını dəyişmiş 
sənət fədaisi, səmimi  dost, alicənab  insan  
olan  İsa  Alimov  teatr ictimaiyyətinin və 
eləçə də tamaşaçılarının qəlbində əbədi ya-
şayaçaq.

Anar  Ərto÷rul BUR&ƏLİYEV, 
teatrşünas-tənqidçi
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